
 

exertis Connect CUC Exertis Connect
395132, LC/ST, Blau, Silber

LWL Adapter LC Buchse ST Stecker - Simplex - Singlemode

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller exertis Connect

Hersteller Art. Nr. 395132

 

Beschreibung

CUC Exertis Connect 395132. Verbindungstyp: LC/ST, Produktfarbe: Blau, Silber
  

Hauptmerkmale

Allgemein

Verbindungstyp LC/ST

Produktfarbe Blue, Silver
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